
                                                 Zarządzenie Nr  51
                                           Wójta Gminy Pabianice   
                                        z dnia 29 września 2010 r.

w sorawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r.

                                   Na podstawie art.257  pkt.1 w związku z art.2 pkt.2  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz Uchwały XLII/312/2010
Rady  Gminy   Pabianice   z   dnia   27 stycznia   2010 r. w  sprawie  uchwalenia   budżetu   
Gminy Pabianice na 2010 r.   
   
Wójt Gminy Pabianice,
                     zarządza, co następuje:   

§1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice   na 2010 r. zgodnie z załącznikiem  do             
niniejszego Zarządzenia.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.      



                                                                                                  Załącznik do
                                                                                                 Zarządzenia Nr  51                              
                                                                                                Wójta Gminy Pabianice
                                                                                                z dnia 29 września 2010 r.

                        Zmiany w budzecie gminy Pabianice na 2010 r.   

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
751 Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

     2,17    2,17

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej
Polski

      2,17     2,17

grupa wydtków :wynagrodzenia i składki
od wynagrodzeń

      2,17     2,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          -     1,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            -     0,63
4120 Składki na fundusz pracy            -     0,04

grupa wydatków -statutowe        2,17         -
4300 Zakup usług pozostałych        2,17         -


